

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

اولویت ما «یک موشک، یک شلیک و یک هدف» است

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به دستاوردهای جدید این نیرو، گفت: در نیروی مقتدر و غرورآفرین پدافند هوایی، اولویت ما در توسعه سامانه‌های موشکی «یک موشک، یک شلیک و یک هدف» است.
امیر سررتیب علیرضا صباحی‌فرد با حضور در گروه پدافند هوایی چابهار، ضمن بازدید از سایت‌های رادار ممان، فاشا کنارک و سایت موشکی مرصاد، توان رزمی و عملیاتی این گروه پدافند هوایی را مورد ارزیابی قرار داد. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش تاکید کرد: در نیروی مقتدر و غرورآفرین پدافند هوایی اولویت ما در توسعه سامانه‌های موشکی «یک موشک، یک شلیک و یک هدف» است و در سامانه‌هایی که تاامروز در چرخه عملیاتی پدافند هوایی وارد شده‌اند، این اصل محقق شده است. وی افزود:امروز ما در نیروی قدرتمند پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به میزانی از بازدارندگی رسیدهایم که دشمنان قسم‌خورده این سرزمین جرأت تجاوز به ایران عزیزمان را ندارند، عملیاتی شدن و آزمایش موفقیت‌آمیز سامانه «باور ۳۷۳» با وجود تحریم‌های ظالمانه علیه کشور ما، دشمنان ایران اسلامی را غافلگیر کرده و آنها را از مرزهای هوایی ما دور تر خواهد کرد.
امیر صباحی‌فرد گفت: ما به سامانه قدرتمند باور ۳۷۳ باور داریم و در آینده نزدیک از دستاوردهایی رونمایی خواهیم کرد که قدرت بازدارندگی کشور را به درجات بالاتر افزایش خواهد داد.

■ ■ ■

کشتی حامل نفت ایران پس از ۶ ماه توقیف، آب‌های یونان را ترک کرد

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران چهارشنبه ۲۵ آبان‌ماه درباره موفقیت ایران در کارزار سیاسی – حقوقی و آزادسازی نفتکش حمل‌ پرچم جمهوری اسلامی ایران از چنگال رژیم آمریکا بیانیهای منتشر کرد.

در این بیانیه آمده است: در پی توافق انجام شده بین مقامات دریانوردی جمهوری اسلامی ایران و یونان، کشتی حامل محموله نفتی ایران پس از ۶ ماه توقیف، سمساعتی پیش آب‌های یونان را به مقصد از پیش تعیین شده خود ترک کرد. این کشتی که از دپهپشتماه سال جاری با پرچم کشورمان در آب‌های بین‌المللی در حال حرکت به سمت مقصد خود بود، به دلیل شرایط نامساعد جوی و نقص فنی به ناچار به بندار یونان پناه برد و متأسفانه در اقدامی برخلاف موازین و کنوانسیون‌های بین‌المللی، توقیف و محموله نفت آن نیز پس از مصادره جهت انتقال به آمریکا به یک کشتی تحت اجاره شرکت آمریکایی منتقل شد. در بیانیه مذکور آمده است: اقدام یونان که با مستمسک قرار دادن رأی یک داد‌گاه محلی و به بهانه همکاری قضایی با آمریکا انجام‌شد، از همان ابتدا با مخالفت شدید جمهوری اسلامی ایران مواجه و با عنایت به اینکه این اقدام نقض حقوق بین‌الملل دریانوردی آزاد محسوب می‌شد، جمهوری اسلامی ایران اقدامات سیاسی و حقوقی گسترده‌ای را در راستای مقابله با آن در دستور کار خود قرار داد. این بیانیه می‌افزاید: با مجموعه تدابیر اندیشیده شده، پیگیری‌های حقوقی و قضایی و نیز مذاکرات به عمل آمده، نهایتاً به‌رغم اعمال فشارهای نامشروع از سوی دولت ثالث برای استمرار راهزنی دریایی، رای دادگاه بدوی محلی در یونان مبنی بر مصادره محموله نفت ایران به نفع طرف آمریکایی در داد‌گاه‌های تجدیدنظر و عالی یونان ابطال و رای به بازگرداندن محموله صادر شد و محموله مذکور مجدداً به نفتکش ایرانی منتقل و مقدمات خروج نفتکش و محموله آن از آب‌های سرزمینی یونان فراهم شد. در بیانیه مذکور عنوان شده است: در این چارچوب و به منظور حل موضوع، در ماه‌های گذشته مذاکرات و گفت‌وگوهای فشرده‌ای بین ۲ کشور ایران و یونان صورت پذیرفت و یادداشت‌تفاهمی بین طرفین به امضا رسید. در این بیانیه آمده است: بر اساس این تفاهمنامه که در سفر نماینده دولت یونان به تهران به امضای مقامات بندار و دریانوردی ۲ کشور رسید، طرفین همکاری لازم به منظور ارتقای امنیت دریانوردی را در دستور کار قرار خواهند داد. این بیانیه می‌افزاید: در همین ارتباط مقرر شد علاوه بر کشتی حامل پرچم جمهوری اسلامی ایران، از ۲ کشتی یونانی نیز که طی ماه‌های اخیر به دلیل دعوای حقوقی و قضایی در آب‌های خلیج‌فارس متوقف شده بودند، به طور هم‌زمان رفع توقیف‌ شد و بر این اساس هر ۳ کشتی در روز جاری به سمت مقصد خود حرکت کردند.

■ ■ ■

سخنگوی شورای نگهبان: امیدواریم انتخابات سال آینده با قانون اصلاح‌شده برگزار شود

سخنگوی شـورای نگهبان گفت: سیاست‌های کلی انتخابات تاکنون به نتیجه ملموس و مطلوب نرسیده و امیدواریم سال آینده انتخابات مجلس شورای اسلامی با یک قانون جدید و به‌روزسانی‌شده و اصلاح‌شده برگزار شود. هادی طحان‌نظیف در برنامه تلویزیونی «صف اول» که با موضوع «عملکرد شورای نگهبان؛ از بررسی مصوبات مجلس تا نظارت بر انتخابات» روی آنتن شبکه خبر رفت، درباره بحث اصلاح قانون انتخابات گفت: شورای نگهبان درباره قوانین قدیمی برنامه‌هایی دارد اما این کار باید با هماهنگی سایر دستگاه‌ها انجام شود. وی افزود: در سیاست‌های کلی، همان‌گونه که از اسم آن مشخص است، عبارت کلی است و برای اینکه به اجرا برسد نیاز دارد روندی را طی کند. درباره سیاست‌های کلی انتخابات یک کاری که شورای نگهبان انجام داد، ساماندهی ثبت‌نام‌ها بود که موجب‌شد جلوی ثبت‌نام‌هایی که تفریحی و تفتنی است گرفته شود و ساماندهی اتفاق بیفتد و با اینکه دولت قبل به این موضوع اهتمام داشت و هر کسی مراجعه کرد را ثبت‌نام کرد ولی اثرات خوبی نیز داشت. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی پیرامون موضوع شفافیت در شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان در رابطه با شفافیت در بحث مصوبات پیشنهاد است و همواره نظرات خودش را در سامانه‌ای که وجود دارد مطرح کرده و از ابتدای انقلاب تاکنون نظر شورای نگهبان نسبت به مصوبات هر چه بوده بدون کم و کاست در سامانه قرار گرفته است.



گروه سیاسی: روز سه‌شنبه به‌رغم فراخوان گسترده و تلاش همه‌جانبه جریان آشوب برای تعطیلی کسب‌وکارها، مردم ایران بدون توجه به این موضوع، به فعالیت روزمره و عادی خود پرداختند. همین موضوع باعث شد آشوب‌طلبان به ایجاد اغتشاش ناامنی بپردازند. بستن خیابان‌ها و آتش زدن اموال عمومی از جمله این اقدامات بود. البته در برخی شهرها، اراذل آشوب‌طلب پا را فراتر گذاشته و نیروهای مدافع امنیت را مورد هدف قرار دادند.

■ **شهادت طلبه بسیجی در شیراز**

در جریان آشوب‌طلبی‌های جریان ترور و اغتشاش در شیراز، شامگاه‌سه‌شنبه‌طلبه‌بسیجی‌جحت‌الاسلاممحمدزاع موبدی،امام جماعت یکی از مساجد شهر ک گلستان شیراز توسط اغتشاشگران بشدت مجروح و پس از انتقال به بیمارستان، بر اثر شدت جراحات به شهادت رسید. در همین رابطه سیدمصطفی بحرینی، دادستان

فعالیت عادی بازارها در دومین روز فراخوان آشوب برای اعتصاب

ایستنا گزارش داد روز گذشته چهارشنبه ۲۵ آبان‌ماه، کسبه در مرکز تهران از جمله در خیابان‌های جمهوری، بهارستان و فردوسی به روال روزهای معمول مغازه‌های خود را باز کرده و آماده فعالیت روزانه بودند. در محدوده خیابان‌های مرکزی تهران که روز سه‌شنبه به جهت برخی تحرکات آشوب‌طلبانه شاهد بسته شدن برخی کسب‌وکارها بویژه از ظهر به بعد بودیم اما دپروز (چهارشنبه) علاوه بر ادارات و مراکز دولتی از قبیل بانک‌ها و مراکز تجاری از جمله بازار علاءالدین و چهارسوی نیز باز بودند و در امنیت حاصل از حضور نیروهای حافظ امنیت به فعالیت می‌پرداختند. حضور نیروهای حافظ امنیت در خیابان‌ها و مراکز تجاری مرکز شهر بزرگ بود و عملاً مانع شکل‌گیری هر نوع حرکتی در جهت ایجاد ارباع برای کسبه که مغازه‌های خود را باز کرده بودند، می‌شد.

وزیر کشور از حضور اتباع خارجی در آشوب‌های اخیر خبر داد

دستگیری عناصری از دستگاه اطلاعاتی فرانسه وداعش

گروه سیاسی:وزیر کشور با بیان اینکه عناصری از دستگاه اطلاعاتی فرانسه و عناصری در رابطه با داعش در آشوب‌های اخیر دستگیر شدند، گفت: این افراد در اختیار قوه قضائیه هستند تا طبق قانون با آنها برخورد شود.

احمد وحیدی در حاشیه نشست

هیأت دولت در جمع خبرنگاران درباره معرفی استاندار تهران گفت: گزینه‌هایی در دست بررسی است و قطعاً با طی شدن مراحل بررسی، گزینه نهایی استانداری تهران به هیات دولت معرفی می‌شود تا انتخاب شود. بزودی گزینه استانداری تهران به هیات دولت معرفی خواهد شد. وزیر کشور افزود: دشمن تلاش کرد با ایجاد ناامنی و متوقف کردن حرکت علمی کشور و ایجاد مزاحمت برای کسب‌وکارهای مردم فضای ناامنی را ایجاد کند که با برخورد قوی دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی نتوانست به اهداف خود برسد. دشمن به دنبال گسست گفتمانی میان قشرهای مردم و بازداشتن دولت از رسیدگی و خدمت به مردم است، وحیدی خاطرنشان کرد: جوانان و نوجوانانی که در کشور هستند فرزندان نظام جمهوری اسلامی هستند، دشمن تلاش

سخنگوی سپاه پاسداران، ایران قوی را نقطه عصبانیت و استیصال دشمن دانست و گفت: حوادث اخیر نشان داد از تقای سواد رسانه‌ای جامعه بویژه در مواجهه با فضای مجازی بیش از گذشته اهمیت یافته است. سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف اظهار کرد: در جنگ رسانه‌ای، با فضایی نرم و لطیف دشمنان تلاش می‌کنند با بهره‌گیری از نواقص و خلأهای موجود به کشور هدف ضربه بزنند، در حالی که در گذشته با خشونت و خونریزی اهداف و مقاصد خود را دنبال می‌کردند.

حوادث اخیر نشان داد ار تقای سواد رسانه‌ای بیش از گذشته اهمیت یافته است
شامگاه سه‌شنبه ۲۴ آبان‌ماه، یکی از پاسداران شهرستان کامیاران با شلیک گلوله تروریست‌های اغتشاشگر به شهادت رسید. روابط عمومی سپاه بیت‌المقدس کردستان در این باره اعلام کرد: در جریان اغتشاشات عصر سه‌شنبه، یکی از حافظان امنیت پاسدار «رضا آذربار» با شلیک گلوله افراد اغتشاشگر به شهادت رسید. مراسم تشییع پیکر پاک شهید پاسدار رضا آذربار روز گذشته با حضور مسؤولان، فرماندهان نظامی و انتظامی، خانواده‌های معظم شهدا و اقشار مختلف مردم در کامیاران برگزار شد. در ادامه پیکر مطهر این شهید حافظ امنیت با استقبال باشکوه مردم از میدان امام خمینی(ره) کامیاران به طرف مزار شهدا واقع در مزارستان شهرستان کامیاران تشییع و به خاک سپرده شد.

■ **دستگیری ۱۱ تهدیدکننده کسبه بازار تهران**

در پی تهدید و ارباب کسبه و بازاری‌ها از سوی اغتشاشگران مبنی بر تعطیلی کسب و کار خود، سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور از دستگیری ۱۱ نفر که کسبه بازار تهران را تهدید کرده بودند و اجازه بازگشایی مغازه‌ها را نمی‌دادند، خبر داد. سردار مهدی حاجیان، سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور گفت: یکی از اهداف دشمنان و بدخواهان مردم تعطیل شدن بازار بود که در این رابطه فراخوان‌های بسیاری داده بودند اما مردم و کسبه با آنها همراهی نکردند. سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور بیان کرد: از ابتدای صبح روز سه‌شنبه تعدادی از افراد با ایجاد سر و صدا و رعب و وحشت سعی داشتند کسبه را از بازگشایی مغازه‌های خود منصرف کنند. حاجیان با بیان اینکه برخی از این افراد تراکت پخش می‌کردند و شعارهای تهدیدآمیز می‌دادند، گفت: این افراد کسبه را تهدید می‌کردند تا مغازه‌های خودشان را باز نکنند اما با حضور به‌موقع پلیس این توطئه خنثی شد. وی بیان کرد:در نهایت ۱۱ نفر از تهدیدکنندگان کسبه تهران دستگیر شدند و در اعتراضات اولیه خود به گرفتن پول از سرویس‌های خارجی برای ایجاد آشوب در بازار اعتراف کردند. سخنگوی فراجا در پایان گفت: ابزار و ادوات آتش‌زننده و مجرمانه همراه این افراد کشف شد که گزارش تکمیلی آن بعد اعلام می‌شود.

■ **پرویز برومند در حال آسیب‌زدن به اموال عمومی بازداشت شد**
پرویز برومند، فوتبالیست سابق سه‌شنبه‌شب(۲۴ آبان) در حال آسیب رساندن به اموال عمومی و همراهی با اغتشاشگران بازداشت شد. تسنیم در این رابطه گزارش داد حضور برومند در اغتشاشات به‌صورت تصادفی و ناآگاهانه نبوده و در جریان اغتشاشات شامگاه سه‌شنبه در حالی که مشغول تخریب اموال عمومی و فحاشی بوده، دستگیر شده است. برومند از مدتی پیش در صفحات خود در شبکه‌های اجتماعی به دنبال تهییج افکار عمومی و دعوت به آشوب‌های خیابانی بود.

■ **ترور مدافع امنیت در بوکان**

روز سه‌شنبه در پی اغتشاش تعدادی از اراذل آشوب‌طلب در بوکان، یک نیروی مدافع امنیت توسط جوخه ترور جریان تروریستی آشوب به شهادت رسید. سرهنگ پاسدار رضا الماسی از نیروهای حافظ امنیت عمومی جامعه بود که در جاده حصار شهرستان بوکان با سلاح گرم توسط تروریست‌ها به شهادت رسید. پیکر مطهر این شهید مدافع امنیت روز گذشته ابتدا در شهرستان بوکان با حضور نیروهای نظامی و انتظامی و خانواده معظم شهدا تشییع و سپس در زادگاهش شاهین‌دژ تشییع و به خاک سپرده شد. ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی درباره شهادت پاسدار رضا الماسی اعلام کرد: پرونده قضایی در رابطه با شهادت یک نیروی حافظ امنیت در شهرستان بوکان تشکیل شده است و شناسایی ضاربان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارد.

تشییع پیکر بسیجی شهید در مشهد

پیکر بسیجی حافظ امنیت، «شهید حسن براتی» هم روز گذشته با حضور مردم قدرشناس مشهد تشییع شد. پس از اقامه نماز بر پیکر شهید براتی، آیین وداع با این نیروی مدافع امنیت بعد از اقامه نماز مغرب و عشا در رواق امام خمینی(ره) حرم مطهر برگزار می‌شود و مطابق اعلام بنیاد شهید، پیکر برای خاکسپاری در روز پنجشنبه (امروز) به شهر کاشمر انتقال خواهد یافت. بر اساس اعلام بنیاد شهید، امور ایثارگران خراسان رضوی، «حسن براتی» از بسیجیان ناحیه مالک اشتر در ۲۸ شهریور ۱۳۶۷ در کاشمر چشم به جهان گشود و ۲۲ آبان ۱۴۰۱ بر اثر جراحات وارده از اصابت گلوله عناصر ضدانقلاب به شهادت رسید: از این شهید گرانقدر یک دختر ۹ ساله به یادگار مانده است. مطابق اعلام دفتر امنیتی و انتظامی استانداری خراسان رضوی، در حمله مسلحانه ۲۲ مهرماه امسال عناصر ضدانقلاب به بسیجیان حافظ امنیت در مشهد، یکی از بسیجیان بشدت مجروح شد که در نهایت عناصر مسلح یادشده در تاریخ ۲۲ مهرماه با تلاش نیروهای انتظامی و امنیتی در مشهد شناسایی شدند و به هلاکت رسیدند.

رئیس‌جمهور:

موظف با شنیدن صدای مردم و تأمین امنیت هستیم

به‌موقع طرح‌های دولت در استان‌ها

بویژه عملیاتی شدن مصوبات دور اول سفرهای استانی و برطرف شدن موانع احتمالی در این زمینه از دیگر تأکیدات رئیس‌جمهور در جلسه روز گذشته هیات دولت بود که مقرر شد با ارتباط نزدیک‌تر و بیشتر وزرا با استانداران به عنوان بالاترین مقام اجرایی استان، اقدامات موثرتری در این زمینه انجام شود. وی یک بار دیگر بر ضرورت حفظ امنیت به عنوان بنسستر تدابوم همه‌فالیتهای جامعه تأکید کرد و گفت: شنیدن و ترتیب اثر دادن به خواسته‌های قانونی وظیفه همه ما است اما همه ما به همین اندازه در زمینه حفاظت از امنیت و آرامش جامعه مسؤولیم. رئیس با تأکید دوباره بر حمایت از کسب‌وکارهای دیجیتال اظهار کرد: حال که دشمن با استفاده از بستر فضای مجازی در صدد ایجاد و گسترش ناامنی در کشور است، مسؤولان مربوط با تقویت پلنفرم‌های داخلی و تسهیل شرایط استفاده از آنها و حتی در نظر گرفتن بسته‌های تشویقی، زمینه استفاده بهتر و بیشتر برای فعالان کسب‌وکار دیجیتال فراهم کنند.



گروه سیاسی: رئیس‌جمهور بر

ضرورت حفظ امنیت به عنوان بستر

تداوم همه‌فالیتهای جامعه تأکید

کرد و گفت: شنیدن و ترتیب اثر

دادن به خواسته‌های قانونی وظیفه

همه ما است اما همه ما به همین

اندازه در زمینه حفاظت از امنیت و

آرامش جامعه مسؤولیم.

جحت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در جلسه هیات دولت با اشاره به فرارسیدن فصول سرد سال و احتمال افزایش آلاینده‌های جوی، بر ضرورت آمادگی همه دستگاه‌های مربوط برای مقابله موثر با این پدیده و کاهش آثار مخرب آن تأکید کرد. رئیس‌جمهور نوسازی ناوگان اتوبوسرانی را از جمله اقدامات لازم در این زمینه دانست و با تأکید بر ضرورت حمایت از تولیدات داخلی اظهار داشت: اولویت در زمینه نوسازی ناوگان اتوبوسرانی شهری، حمایت از صنایع داخلی و تامین اتوبوس از محل تولیدات داخلی است اما این موضوع نباید باعث تأخیر در تامین خودروهای مورد نیاز این ناوگان شده و نیازهای ضروری باید از محل واردات تامین شود. انجام

کرد با ایجاد ناامنی و متوقف کردن حرکت علمی کشور و ایجاد مزاحمت برای کسب‌و کارهای مردم یک فضای ناامنی را برای مردم ایجاد کند که بحمدالله با برخورد قوی دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی نتوانست به اهداف خود برسد. وی افزود: دشمن به دنبال ایجاد گسست گفتمانی بین قشرهای مختلف مردم است تا دولت از ا خدمت به مردم بازدارد. طبیعتاً عناصری هستند که در این ماجرا وارد شدند و ۲ دسته هستند، یکی افرادی که با صحبت قابل اصلاح هستند و خیلی‌ها هم هستند که احساس ندامت می‌کنند، برخی هم معاندند.

وحیدی در پاسخ به سوالی درباره اتباعی که در اتفاقات اخیر دستگیر شدند، گفت: عناصر دستگیر شده فرانسوی و داعشی در اختیار قوه قضائیه هستند. در اغتشاشات افرادی از ملیت‌های دیگر دستگیر شدند که برخی نقش زیادی داشتند. عناصری از دستگاه اطلاعاتی فرانسه و عناصری در رابطه با داعش در آشوب‌های اخیر دستگیر شدند که در اختیار قوه قضائیه هستند تا طبق قانون با آنها برخورد شود.



تعدادی از اغتشاشگران با ایجاد آشوب و تهدید، کسبه بازار آهن تهران را مجبور به تعطیلی مغازه‌های خود کردند

اعصاب زورگی با زبان تهدید

در خیابان اصلی ترافیک‌یجاد کردند و مانع تردد خودروها برای بارگیری شدند. وی در ادامه گفت: با حضور مأموران انتظامی، اغتشاشگران به داخل بازار حمله کردند و مأموران هم به دنبال آنها آمدند که بعد از حدود یک ساعت اوضاع آرام شد. تعدادی خودرو هم توسط آشوبگران تخریب شد. یکی از آهن‌فروشان در این باره گفت: آشوبگران از کسبه خواستند همراهی کنند که کسبه همراه نشدند، با حضور مأموران آنها به داخل بازار فرار کردند و مأموران مجبور شدند گاز اشک‌آور استفاده کنند که ما برای یکی، دو ساعت مجبور شدیم مغازه را ببندیم. در همین رابطه حمیدرضا ستگارپور، رئیس اتحادیه فروشنندگان آهن و فولاد تهران نیز اظهار داشت: کسبه و بازاریان هیچ استقبالی از اغتشاشگران نداشتند و نخواهند داشت. امروز تا ساعت ۱۱ بازار به طور عادی فعال بوده است. رئیس اتحادیه فروشنندگان

ساعت ۱۳ روز چهارشنبه تعدادی از عناصر اغتشاشگر به

تحریک معاندان، در بازار آهن شادآباد تهران حاضر و اقدام به تهدید و تحریک کسبه و بازاریان مبنی بر تعطیلی واحدهای صنفی کرده بودند که در مقابل اقدام هنجارشکنانه آنان کسبه و متصدیان صنفی از هر نوع همراهی با آنان خودداری کردند. به دنبال اعلام همکاری بازاریان با این افراد چند نفر از آنان با استفاده از سلاح اقدام به تیراندازی و زخمی کردن ۵ نفر از شهروندان کرده و بی‌درنگ قصد متواری شدن از محل وقوع جرم را داشتند که با حضور عوامل انتظامی تعداد ۲۰ نفر از عناصر مظنون به این اقدام مجرمانه شناسایی و دستگیر شدند. همچنین اقدامات پلیسی جهت شناسایی و دستگیری دیگر مرتبطان احتمالی ادامه و در دستور کار پلیس قرار دارد.